
 
              

  V  Praze dne 9.2.2007 

Vážené projektantky a Vážení projektanti, 

 dovolte, abychom Vás pozvali na tradiční jarní školení firmy Buderus, které se bude konat 
v jednotlivých regionech. Termíny s místem konání naleznete v příloze 2.  

 Tématem školení budou novinky v sortimentu a osvědčená systémová řešení Buderus 
realizovaná v praxi. Zaměříme se na alternativní zdroje energie, možnosti regulačních přístrojů             
a hydraulická zapojení otopných soustav. Dále budete mít možnost se během školení zaregistrovat do 
Klubu Buderus, který je určen pro projektanty. Zde naleznete kromě různých odborných informací 
také bonusový program. Tato aplikace byla zprovozněna na našich nových webových stránkách při 
příležitosti podzimního mezinárodního veletrhu Aqua-therm. K dispozici budou pro Vás také podklady na 
novém CD 2007 obsahující např. nákresy jednotlivých výrobků pro AutoCad ve formátu DXF                
a dokumentaci pro nové výrobky.  

Součástí školení bude od 13,30 – 16,00 hodin Buderus Bowling Cup 2007, na který jste srdečně 
zváni. Pro tři nejlepší jsou připraveny hodnotné ceny.  Věříme, že přijmete naše pozvání. 

 
Přihlášení na školení: 
Prosíme, zašlete vyplněný přihlašovací formulář (příloha 1) se zaškrtnutým termínem a místem školení 
na fax firmy Buderus: 272 700 618. Elektronickou formou se můžete přihlásit na e-mail: 
technika@buderus.cz (uveďte: jméno, počet osob, místo a termín školení). Informace o školení  
naleznete na našich webových stránkách www.buderus.cz (v sekci: Aktuality – Školení –  Projektanti). 
 
Č. Téma Datum Čas Místo konání 
1. Novinky a systémová řešení v praxi 15. března 9:00 – 13:30 Praha 
2. Novinky a systémová řešení v praxi 19. března 9:00 – 13:30 Prostějov 
3. Novinky a systémová řešení v praxi 20. března 9:00 – 13:30 Hodonín 
4. Novinky a systémová řešení v praxi 27. března 9:00 – 13:30 Liberec 
5. Novinky a systémová řešení v praxi 28. března 9:00 – 13:30 Teplice 
6. Novinky a systémová řešení v praxi 3. dubna 9:00 – 13:30 Ostrava 
7. Novinky a systémová řešení v praxi 4. dubna 9:00 – 13:30 Zlín 
8. Novinky a systémová řešení v praxi 11. dubna 9:00 – 13:30 Plzeň 
9. Novinky a systémová řešení v praxi 12. dubna 9:00 – 13:30 Karlovy Vary 
10. Novinky a systémová řešení v praxi 17. dubna 9:00 – 13:30 Olomouc 
11. Novinky a systémová řešení v praxi 18. dubna 9:00 – 13:30 Brno 
12. Novinky a systémová řešení v praxi 24. dubna 9:00 – 13:30 České Budějovice 
13. Novinky a systémová řešení v praxi 25. dubna 9:00 – 13:30 Tábor 
14. Novinky a systémová řešení v praxi 25. dubna 9:00 – 13:30 Hradec Králové 
15. Novinky a systémová řešení v praxi 26. dubna 9:00 – 13:30 Šumperk 

 
Informace o školení:   
Školení je poskytováno zdarma. Během školení je zajištěno občerstvení. Případné ubytování si hradí     
a zajišťují účastníci školení sami. Účast na Buderus Bowling Cupu 2007 je dobrovolná.  
 
Jednotlivá školení jsou zařazena do druhého cyklu systému vzdělávání ČKAIT a ohodnocena 1 bodem. 

 
Těšíme se na Vaší účast! 
 
Buderus tepelná technika Praha, spol. s r. o. 
 
 
 
                                                                        
                  

                                                   
               Ing. Vít Gabriel                                                                   Ing. Luboš Brunner 
      Vedoucí obchodního zastoupení                                                 Technická podpora prodeje 



 
 
Příloha 1: 

 
P Ř I H L Á Š K A: školení Buderus pro projektanty 
 
Jméno a příjmení: 
 
Firma:        Telefon / e-mail: 
 
Adresa firmy: 
 
 
__________________________________________________________________________________ 
 
 
Jméno a příjmení: 
 
Firma:        Telefon / e-mail: 
 
 
Adresa firmy: 
 
 
 
 
Témata školení v následujících termínech: 
 
 

Č. Téma Datum Čas Místo konání  

1. Novinky a systémová řešení v praxi 15. března 9:00 – 13:30 Praha  

2. Novinky a systémová řešení v praxi 19. března 9:00 – 13:30 Prostějov 

3. Novinky a systémová řešení v praxi 20. března 9:00 – 13:30 Hodonín  

4. Novinky a systémová řešení v praxi 27. března 9:00 – 13:30 Liberec  

5. Novinky a systémová řešení v praxi 28. března 9:00 – 13:30 Teplice  

6. Novinky a systémová řešení v praxi 3. dubna 9:00 – 13:30 Ostrava  

7. Novinky a systémová řešení v praxi 4. dubna 9:00 – 13:30 Zlín  

8. Novinky a systémová řešení v praxi 11. dubna 9:00 – 13:30 Plzeň  

9. Novinky a systémová řešení v praxi 12. dubna 9:00 – 13:30 Karlovy Vary  

10. Novinky a systémová řešení v praxi 17. dubna 9:00 – 13:30 Olomouc  

11. Novinky a systémová řešení v praxi 18. dubna 9:00 – 13:30 Brno  

12. Novinky a systémová řešení v praxi 24. dubna 9:00 – 13:30 České Budějovice  

13. Novinky a systémová řešení v praxi 25. dubna 9:00 – 13:30 Tábor  

14. Novinky a systémová řešení v praxi 25. dubna 9:00 – 13:30 Hradec Králové  

15. Novinky a systémová řešení v praxi 26. dubna 9:00 – 13:30 Šumperk  

 

Označte 
křížkem



 
 
Příloha 2:  
 
Informace pro snadnější orientaci v jednotlivých městech naleznete na www.buderus.cz  
(v sekci: Aktuality – Školení – Projektanti) 
 
1. Školení v Praze 
Místo konání:   Buderus tepelná technika Praha s.r.o. 
    Průmyslová 372/1 
    108 00 Praha 10 - Štěrboholy 
Datum a čas konání: 15. března 2007, od 9:00 do 13:30 
    (od 14:00 Buderus Bowling Cup 2007) 
 
2. Školení v Prostějově 
Místo konání:   Centrála Buderus pro Moravu 
    Háj 327 
    798 12 Prostějov – Kralice na Hané 
Datum a čas konání: 19. března 2007, od 9:00 do 13:30 
                                         (od 14:00 Buderus Bowling Cup 2007) 
 
3. Školení v Hodoníně 
Místo konání:   Hotel Panon 
    Koupelní 4 
    695 22 Hodonín     
Datum a čas konání: 20. března 2007, od 9:00 do 13:30 
                                         (od 14:00 Buderus Bowling Cup 2007) 
 
4. Školení v Liberci 
Místo konání:   Centrum Babylon 
    Nitranská 1 
    460 12 Liberec 
Datum a čas konání: 27. března 2007, od 9:00 do 13:30 
                                      (od 14:00 Buderus Bowling Cup 2007) 
                                         
5. Školení v Teplicích 
Místo konání:   Restaurace Bowling 
    Trnovanská ulice 
    415 01 Teplice 
Datum a čas konání: 28. března 2007, od 9:00 do 13:30 
                                         (od 14:00 Buderus Bowling Cup 2007) 
 
6. Školení v Ostravě 
Místo konání:   Zábavní centrum Zuzana 
    Heyrovského 1579 
    700 30 Ostrava - Poruba 
Datum a čas konání: 3. dubna 2007, od 9:00 do 13:30 
                                        (od 14:00 Buderus Bowling Cup 2007) 
 
7. Školení ve Zlíně 
Místo konání:   Hotel Moskva 
    Náměstí Práce 2512 
    760 01 Zlín 
Datum a čas konání: 4. dubna 2007, od 9:00 do 13:30 

(od 14:00 Buderus Bowling Cup 2007) 
 
 
 
 



 
 
 
8. Školení v Plzni                  
Místo konání:   E – centrum ZČE 
    Guldenerova 17 
    326 00 Plzeň 
Datum a čas konání: 11. dubna 2007, od 9:00 do 13:30 
                                        (od 14:00 Buderus Bowling Cup 2007) 
 
9. Školení v Karlových Varech 
Místo konání:   Hotel Marttel 
    Lidická 12 
    360 01 Karlovy Vary 
Datum a čas konání: 12. dubna 2007, od 9:00 do 13:30 
                                         (od 14:00 Buderus Bowling Cup 2007) 
 
10. Školení v Olomouci                                                                
Místo konání:   Sajm 
    Dolní Hejčínská 36 
    772 00 Olomouc 
Datum a čas konání: 17. dubna 2007, od 9:00 do 13:30 
                                        (od 14:00 Buderus Bowling Cup 2007) 
 
11. Školení v Brně 
Místo konání:   Restaurace Las Pegas 
    Langrova 1d 
    627 00 Brno - Slatina 
Datum a čas konání: 18. dubna 2007, od 9:00 do 13:30 
                                      (od 14:00 Buderus Bowling Cup 2007) 
 
12. Školení v Českých Budějovicích 
Místo konání:   Restaurace JISKRA 
    J. Opletala 33 
    370 05 České Budějovice 
Datum a čas konání: 24. dubna 2007, od 9:00 do 13:30 
                                      (od 14:00 Buderus Bowling Cup 2007) 
 
13. Školení v Táboře 
Místo konání:   Švejk restaurant Tábor 
    Špitálské náměstí 509 
    390 01 Tábor 
Datum a čas konání: 25. dubna 2007, od 9:00 do 13:30 
                                      (od 14:00 Buderus Bowling Cup 2007) 
 
14. Školení v Hradci Králové 
Místo konání:   Sportovní klub „R“ – Kuželna 
    Čajkovského 611 
    500 09 Hradec Králové 
Datum a čas konání: 25. dubna 2007, od 9:00 do 13:30 

(od 14:00 Buderus Bowling Cup 2007) 
 
15. Školení v Šumperku 
Místo konání:   Hotel(Restaurace) Pod Kaštanem 
    Generála Svobody 74 
    787 01  Šumperk 
Datum a čas konání: 26. dubna 2006, od 9:00 do 13:30 
                                      (od 14:00 Buderus Bowling Cup 2007) 
 


